Pentru subșternerea la timp a raportului și a venitului de pe acest disc, e răspunzător conducătorul oficiului parohial, care ori s'a adunat mult, ori puțin, e îndatorat a raporta și a administra rezultatul la locul său și în timpul normat prin circularul prezent.

Despre ce se încunoștiințează fiecare oficiu parohial.

Arad, 18/31 Decembrie 1923.

Ioan I. Papp
episcop.

Nr. 3892/1923.

Tuturor oficiilor parohiale.

Apropiindu-ne de sfârșitul acestui an, atragem atențiunea oficiilor noastre parohiale asupra dispozițiilor cuprinse în circularul consistorial Nr. 263/1923 publicat în Nr. 6 „Biserica și școala”, din anul c. privitoare la colectă pentru spitalul de copii, ordonată în legătura cu *Apelul A. S. R. Principesa Elena*.

Conform celor dispuse rezultatul colectei e a se administra la cassa consistorială până la 8 Ianuarie st. v. 1924.

Arad, la 5/18 Decembrie 1923.

Ioan I. Papp
episcop.

INFORMAȚIUNI.

75 de ani.

Mercuri în 20 Decembrie v. (2 Ianuarie) a împlinit P. S. Sa Domnul Episcop *Ioan I. Papp* 75 ani de viață. Această zi trebuia să fie pentru P. S. Sa și dieceza noastră o sărbătoare de bucurie.